REGJISTRI [ PARASHIKIMEVE TE PROCEDURA VE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2024
AUTORITET] KONTRAKTOR
DREJTORIA RAJONALE E TRASHEGIMISE KULTURORE VLORE PARASHIKIMI VITI 2024
Tipil i | procedures se Koha e
; Kontrates Burimi | Financimit prokurimit’Minikontrat i Organi qe zhvillon
Iri/l Kontrate/Ma . i planifikuar :
. oy S T ; (mall/pune/ | Fondi | (Buxheti [ shtetit, te | Vlera per e ne kuader te i & proceduren ne rastin e
NR | Vi |modifik Objekti [ prokurimit rreveshje it CPV Kod per shpalljen e
; sherbim/Ma | perlloganitur ardhurat, secilin marreveshjes kuader / procedurave te
uar kuader . : " procedures
rreveshje vetefinancim etj) Amendament kontrate (i) perqendruara
Kuader per nevojat e fillim vitit J
SHERBIME
2024 Ir TELEFONIKE & 100000 | Buxheti I shtetit [ 100000 Gjate vitit
INTERNET
2024 Iri UJE 40000 | Buxheti I shtetit | 40000 Giate vitit
3 (2024 In ELEKTRICITET 350000 | Buxheti I shtetit [ 350000 Gjate vitit
. | POSTA DHE SHERBIMI
4 : ; : i
2024 | Iri KORRIER 20000 | BuxhetiI shtetit [ 20000 Gjate vitit
5 |2024| 1+ KARBURANT Mmmzww Mall | 700000 | BuxhetiIshtetit | 700000 | Kontrate Publike | Karburante | Gjate vitit
6 |2024| Imn UDHETIM DHE DIETA 300000 | Buxheti I shtetit | 300000 Gjate vitit
Fjaloré, harta,
libra muzike
dhe libra t&
7 |2024| 14 | AKTIVITETESOCIAL | Kontrate | ¢p o ore | 1000000 | Buxheti I shtetit | 1000000 | Kontrate Publike | I aﬁa.oa ta | Giate vitit
KULTURORE Publike me eti I shtetr rate Publike ns : n:. jate viti
muzikorg,
mallra
sportive,
lojéra, lodra




MATERIALE PER Shérbime
PASTRIM, dezinfektimi
8 [2024| In DEZINFEKTIM, Kontrate Mall 60000 | Buxheti [ shtetit | 60000 Kontrate dhe asgjesimi | Gjate vitit
NGROHJE DHE Shérbime
NDRICIM pastrimi
Stilolapsa
Stilolapsa
Kot korrigjimi
9 |2024| Iri KANCELARI vmc_.xn Mall 220000 | Buxheti I shtetit | 220000 | Kontrate Publike Zarfa Gjate vitit
! Cd rom
Blloge
Fleté
Dorashka pune
Gozhda
Elektroda
Cimento
. MALLRA DHE Kontrate . ; 3 . :
10 |2024| Iri | orrponE TETIERA | Publike Mall 120000 | Buxheti I shtetit | 120000 | Kontrate Publike mw.n_m . Gjate vitit
Pajisje pér
skela
Cekice
Fino
. SIGURACIONI I ’ . ; Sherbime per . .-
1
11 |2024| I MAKINAVE Kontrate |Sherbime| 30000 | Buxheti I'shtetit | 30000 Kontrate siguracion Gjate vitit
12 (2024 Iri | TAKSATE MAKINAVE 30000 | Buxheti shtetit | 30000 Gjate vitit
Riparime,
MIREMBAITIEE |, n_ﬂ_aﬂ.cw_.%
13 [2024| Iri MIETEVE TE 36 | o erbime| 120000 | Buxheti I shtetit | 120000 | Kontrate Publike | & o o | Giate vitit
Publike t¢ lidhura me
TRANSPORTIT Y
automjete dhe
_paiisie t&
. | KONTROLL TEKNIK I . : . "
14 |2024| I MAKINAVE 5000 | BuxhetiIshtetit | 5000 Gjate vitit
. ; . . Shérbime . -
15 |2024| Imn ROJE OBJEKTI Kontrate | Sherbime | 1200000 | Buxheti [ shtetit | 1200000 Kontrate rusitieie Gjate vitit




Media zanore
MEDIA, BOTIME, n_mﬂwhﬁwmy
16 |2024| Ini NJOFTIME, FILMIME, | Kontrate | Sherbime| 40000 | Buxhetilshtetit | 40000 Kontrate pérkthimit Gjate vitit
PERKTHIME T
Shérbime
botimi
MATERIALE
PROMOCIONI . ,
(BROSHURA, Mwﬂw
FLETEPALOSIE, 2
. KARTOLINA, Kontrate . . it [T
17 (2024 Iri K ALENDARI VIETOR T | Publike Mall 400000 | Buxheti I shtetit [ 400000 Kontrate mmanw__om._e Gjate vitit
TRASHEGIMISE o
SULTURCER, Kalendarg
BROSHURA PARQESH
ARKEOLOGIIKE)
18 |2024| Iri (LETAPER | Kontrate | Mall | 295000 | BuxhetiIshtetit| 295000 | Kontrate Bileta | Gjate vitit
Shérbime
mirémbajtje
dhe riparimi
19 12024| Im P E%MMW\HWM.MMM.M% Kontrate |Sherbime| 120000 | Buxhetil shtetit | 120000 Kontrate Z:.mﬂwm..d.ao. Gijate vitit
dhe riparim i
makinerive né
zyTa
Shérbime
riparimi,
mirémbajtjeje
dhe shérbime
té tjera té
MIREMBAIJTIJE E lidhura me
APARATEVE, kompjuterat
20 |2024| I PAJISIEVE TEKNIKE | Kontrate | Sherbime| 120000 | BuxhetiIshtetit [ 120000 Kontrate personale, Gjate vitit
DHE VEGLAVE TE pajisje zyre,
PUNES telekomunikaci
oni dhe pajisje
audio-vizuale
Sherbim
programimi
per aplikacione




RILEVIME Sherbi
21 |2024| 1ri TOPOGRAFIKE NE | Kontrate |Sherbime| 120000 | Buxheti I shtetit | 120000 Kontrate o m__m_w Giate vitit
MONUMENTE e
i PUNONJES ME y ” . . - : 2
22 (2024 Iri KONTRATE Kontrate |Sherbime| 350000 | Buxheti [ shtetit | 350000 Kontrate Gjate vitit
Punime
gérrmimi
MIREMBAJTJE OBJEKTI Punime
SEKTORI PARQEVE gérrmimi né
ARKEOLOGIIKE vende
. (MIREMBAITIE Kontrate : « . . arkeologjike ’ o
23 (2024 Iri OBJEKTESH, GERMIME | Publike Sherbime | 1200000 | Buxheti 1 shtetit | 1200000 | Kontrate Publike Sondazhet Gjate vitit
SHPETIMI, RIPARIME, topografike té
PARKU ARKEOLOGIIK vendeve
AMANTIA) arkeologjike
Sherbime
arkeologjike
. BILETARI, KALAJA E | Kontrate ; 5 ; . .
24 12024 Iri PORTO PALERMOS Publike Mall 1160000 | Buxheti I shtetit | 1160000 | Kontrate Publike Gjate vitit
8100000 8100000




